
Utorak , 06.05.2025. godine   /“Službeni glasnik Grada Bosanska Krupa“ broj:  3.  / strana  231. 

 

             Na osnovu člana 37. stav (1) Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 99/19 i 
25a/22) i člana 21. Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-sanskog 
kantona“, broj: 8/11), Gradsko vijeće, na prijedlog Gradonačelnika, na  VII (sedmoj) redovnoj  sjednici održanoj 
dana 29.04 2025. godine, donosi: 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2025. godinu 

 
Član 1. 

Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2025. godinu („Službeni 
glasnik Grada Bosanska Krupa“, broj: 11/24, 01/25), u daljem tekstu: Budžet. 

 
Član 2. 

U članu 2. Budžeta mijenja se iznos „17.730.929“ i sada glasi: „17.830.929“. 
U članu 2. Budžeta, u dijelu „PRIHODI, PRIMICI I FINANSIRANJE“, u tabelarnom prikazu, u koloni Budžet 

za 2025. godinu, mijenjaju se sljedeće pozicije: 

1. U okviru ekonomskog koda 716000 – Porez na dohodak vrši se sljedeća izmjena: 
 Ekonomski kod 716111 – Prihodi od poreza na dohodak od nesamostalne djelatnosti, dosadašnji iznos 

od „1.430.000 KM“ mijenja se i sada glasi „1.530.000 KM“. 
U članu 2. Budžeta, u dijelu „RASHODI, IZDACI I FINANSIRANJE“, u tabelarnom prikazu, u koloni Budžet 

za 2025. godinu, mijenjaju se sljedeće pozicije: 

1. U okviru ekonomskog koda 614000 – Tekući transferi i drugi tekući rashodi, vrši se sljedeća izmjena: 
 Uvodi se novi ekonomski kod 614817 – Izvršenje sudskih presuda i rješenja o izvršenju – vansudske 

nagodbe, u iznosu od 100.000 KM, te se i u koloni Ukupno budžet za 2025. godinu, pod istim ekonomskim 
kodom, upisuje iznos od „100.000 KM“. 

Član 3. 
U članu 3. Budžeta Grada Bosanska Krupa, u dijelu „POSEBNI DIO budžeta“, mijenja se: 
1. U okviru Razdjela 11. – Glava 111 – Jedinstveni gradski organ uprave, vrši se sljedeća izmjena: 
 Uvodi se novi ekonomski kod 614817 – Izvršenje sudskih presuda i rješenja o izvršenju - vansudske 

nagodbe, u iznosu od 100.000 KM, koji se upisuje u koloni Ukupno budžet za 2025. godinu. 
 

Član 4. 
    Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Grada Bosanska Krupa“, a primjenjivat 

će se za fiskalnu 2025. godinu. 
 
Broj:01-02-150-2a-1/25                          PREDSJEDAVAJUĆI  GRADSKOG VIJEĆA 
Dana, 29.04.2025. godine                                                                                        Đemal Elezović,s.r.       

 
 
 
 
 




